АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
ТОЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТОЦКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.08.2018г.  № 293-п
с. Тоцкое

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Тоцкий сельсовет № 33 от 06.02.2018 г. «Об утверждении Положения о жилищной комиссии при администрации муниципального образования Тоцкий сельсовет и состава жилищной комиссии»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации самоуправления в Российской Федерации», Жилищным Кодексом Российской Федерации, Законом Оренбургской области от 23.11.2005 года № 2733/489-III-ОЗ  “О порядке ведения органами местного самоуправления учёта граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»,  Законом Оренбургской области  от 23 ноября 2005 года № 2729/485-III – ОЗ «О порядке признания малоимущими в целях предоставления им жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма», Уставом муниципального образования Тоцкий сельсовет и в связи с изменением состава жилищной комиссии постановляю:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Тоцкий сельсовет № 33 от 06.02.2018 г. «Об утверждении Положения о жилищной комиссии при администрации муниципального образования Тоцкий сельсовет и состава жилищной комиссии»:
1.1. Приложение №2 к постановлению изложить в новой редакции.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Тоцкий сельсовет Хохлова В.В.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  муниципального образования
Тоцкий сельсовет                                                                         В.Ю. Курныкин

Приложение
к постановлению администрации муниципального образования Тоцкий сельсовет от 29.08.2018 г.    № 293-п

ЖИЛИЩНАЯ КОМИССИЯ
администрации муниципального образования
Тоцкий сельсовет

1. Ковешников Анатолий Николаевич
Главный специалист администрации муниципального образования Тоцкий сельсовет, Председатель жилищной комиссии;

 Члены комиссии:

1. Никитина Оксана Сергеевна
Специалист 1-ой категории - юрист администрации муниципального образования Тоцкий сельсовет;

2. Оганисян Алина Ивановна
Специалист 1-ой категории администрации муниципального образования Тоцкий сельсовет;

[bookmark: _GoBack]3. Миронова Светлана Викторовна
Специалист бухгалтер 1-ой категории администрации муниципального образования Тоцкий сельсовет;

4. Чушикин Николай Сергеевич;
Главный специалист по строительству отдела архитектуры администрации Тоцкого района (по согласованию);

5.Арапов Василий Николаевич;
Ведущий специалист по делам молодежи ( по согласованию).